
 

 

 
 

      ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА      

48  сесія  VIII скликання 

         (Пленарне засідання 07.08.2024) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Вараської міської ради від 

24.02.2021 №143 

  

 

З метою належного обліку та утримання майна комунальної власності 

Вараської МТГ, враховуючи протокол робочої групи з обстеження свердловин, 

водонапірних башт та водопровідних мереж Вараської МТГ №4001-ПТ-85-

4320-24 від 22.07.2024, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 24.02.2021 №143 

«Про передачу комунального майна на праві господарського відання КП 

«Благоустрій» ВМР», виклавши додаток до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

Додаток: Перелік майна. 

  
 
 
Міський  голова                        Олександр МЕНЗУЛ                                       

$f8ABD0|SQUSRp¢¤¡´¡¤¡®¡¥ 



 

        

Додаток  

        до рішення Вараської  міської ради 

       24 .02. 2021 року №143) 

(в редакції рішення Вараської міської  

ради 

__________ 2024 року №             ) 

 

Перелік майна виконавчого комітету Вараської міської ради,  

що передається на баланс комунальному підприємству «Благоустрій»  

Вараської міської ради 

 

№ 

з/

п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентар

ний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку3 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Котельня 10310019 шт. 1 15000,00 15000,00 0,00 

2 
Дорога (вул. Залядинська 

асфальтобетонна) 
10310017 км. 4 562000,00 562000,00 0,00 

3 Дорога (вул. Рафалівська) 10310044 км. 1 1000,00 1000,00 0,00 

4 Дорога (вул. Поліська) 10310023 км. 0,65 650,00 650,00 0,00 

5 Дорога (вул. Будищівська) 10310024 км. 0,8 800,00 800,00 0,00 

6 Дорога (вул. Церковна) 10310025 км. 0,5 500,00 500,00 0,00 

7 Дорога (вул. Шкільна) 10310026 км. 0,2 200,00 200,00 0,00 

8 Дорога (вул. Паркова) 10310027 км. 0,4 400,00 400,00 0,00 

9 Дорога (вул. Вільхова) 10310028 км. 0,3 300,00 300,00 0,00 

10 Дорога (вул. Лікарняна) 10310029 км. 1 1000,00 1000,00 0,00 

11 Дорога (вул. Рогова) 10310030 км. 0,3 300,00 300,00 0,00 

12 Дорога (вул. Засадкова) 10310031 км. 0,8 800,00 800,00 0,00 

13 Дорога (вул. Колгоспна) 10310032 км. 0,2 200,00 200,00 0,00 

14 Дорога (вул. Задоріжкова) 10310033 км. 1,5 1500,00 1500,00 0,00 

15 
Дорога (вул. 

Підрадьківська) 
10310034 км. 0,8 800,00 800,00 0,00 

16 Дорога (вул. Бегми) 10310035 км. 0,35 350,00 350,00 0,00 

17 Дорога (вул. Обшарна) 10310036 км. 0,25 250,00 250,00 0,00 

18 Дорога (вул. Зарубанська) 10310037 км. 0,5 500,00 500,00 0,00 

19 Дорога (вул. Підлісна) 10310038 км. 1,8 1800,00 1800,00 0,00 

20 Дорога (вул. Залядинська) 10310046 км. 3 3000,00 3000,00 0,00 

21 
Дорога с. Рудка (вул. 

Шкільна) 
10310039 км. 1 1000,00 1000,00 0,00 

22 Дорога с. Рудка (вул. Нова) 10310040 км. 0,7 700,00 700,00 0,00 

23 
Дорога с. Рудка 

(вул.Меліоративна) 
10310041 км. 0,5 12712,00 12712,00 0,00 

24 Дорога с. Березина (вул. 

Кучинська) 
10310042 км. 1,3 1300,00 1300,00 0,00 

25 
Дорога с. Березина (вул. 

Козичинська) 
10310043 км. 0,9 900,00 900,00 0,00 



2 

 

26 
Дорога с. Березина (вул. 

Шкільна) 
10310045 км. 1,2 1200,00 1200,00 0,00 

27 Обеліск с. Більська Воля 10310020 шт. 1 800,00 800,00 0,00 

28 Обеліск с. Рудка 10310021 шт. 1 200,00 200,00 0,00 
 

Всього   30,0 610162,00 610162,00 0,00 

        

№ 

з/

п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентар

ний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку3 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Пожежний автомобіль 

АЦ-40-130 
10580003 шт 1 25000,00 25000,00 0,00 

  Всього     1,0 25000,00 25000,00 0,00 

        

№ 

з/

п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентар

ний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку3 
к

іл
ь

к
іс

т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Вуличне освітлення 

Більська Воля 
10640002 км. 2,80 84864,00 47591,00 37273,00 

2 
Вуличне освітлення 

с.Рудка 
10640003 км. 0,60 15763,00 7331,00 8432,00 

 Всього   3,40 100627,00 54922,00 45705,00 

        

№ 

з/

п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентар

ний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку3 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а

) 
в

а
р

т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о

ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Мобільний телефон 11130018 шт. 1 235,00 117,50 117,50 

2 Ножиці діалектричні 11130019 шт. 1 620,00 310,00 310,00 

3 Пояс рятувальника 11130020 шт. 1 270,00 135,00 135,00 

4 Пожежний рукав 
11130021/

1-3 
шт. 3 1188,00 594,00 594,00 

5 Драбина алюмінієва 11130022 шт. 1 5400,00 2700,00 2700,00 

6 Перчаткидіалектричні 11130023 шт. 1 88,00 44,00 44,00 



3 

 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр МЕНЗУЛ 

7 Драбина односекційна 11130024 шт. 1 130,00 65,00 65,00 

8 Ліжко 11130025 шт. 1 120,00 60,00 60,00 

9 Телевізор 11130026 шт. 1 350,00 175,00 175,00 

  Всього     11,0  8401,00 4200,50 4200,50 

  

 

 
 
 

    

№ 

з/

п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Інвентар

ний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку3 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Каска протипожежна 

біла 

11140001-

03 шт. 
3,0 540,00 270,00 270,00 

2 
Каска протипожежна 

червона 

11140004-

06 шт. 
3,0 840,00 420,00 420,00 

3 
Куртка пожежника 

(шкірозамінник) 

11140007-

08 шт. 
2,0 600,00 300,00 300,00 

4 
Чоботи діалектричні 

гумові 11140009 пар 
1,0 380,00 190,00 190,00 

  Всього       2360,00 1180,00 1180,00 

  

  

 

 

 

   

№ з/п Рахунок, субрахунок 

Матеріальні цінності 
Одини

ця 

виміру 

За даними 

бухгалтерського 

обліку2 

найменування, 

вид, сорт, 

група 

номенклатурний номер (за 

наявності) 

кількіс

ть 

вартіст

ь 
сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1513 Шифер   шт. 85 26,00 2210,00 

 Всього      85,00 26,00 2210,00 

№ 

з/п 
Рахунок, субрахунок 

Матеріальні цінності 

Одини

ця 

виміру 

За даними 

бухгалтерського 

обліку2 

найменування, 

вид, сорт, 

група 

номенклатурний номер (за 

наявності) 
 кількіс

ть 

вартіст

ь 
сума 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1514 Бензин   літ. 383,02 21,67 8299,80 

  Всього      383,02 21,67 8299,80 


